DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DO
CONHECIMENTO MEDIADO PELAS TECNOLOGIAS DIGITAIS DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO-TDICS: PERCEPÇÃO DOS EDUCADORES DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DE CAMPINA GRANDE/PB de autoria de LUCIANA PEREIRA DA SILVA,
MÁRCIA CRISTINA SÉRGIO DE SOUZA, ROSÂNGELA GUIMARÃES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40604

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40604